



Szpital Powiatu Bytowskiego Sp. z o.o. 

77-100 Bytów, ul. Lęborska 13

tel.: 59/8228500, fax: 59/8223990, e-mail: nzoz.szpital@bytow.biz

L.dz. 3626/ZZ/2018

Bytów, 27.11.2018r.

**Wszyscy oferenci
biorący udział
w postępowaniu przetargowym**

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ III

W odpowiedzi na skierowane do Szpitala Powiatu Bytowskiego Sp. z o.o. zapytania dotyczące treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, przedmiot zamówienia: **dostawa materiałów opatrunkowych ZP27/A/12/2018** Komisja przetargowa informuje:

Pytanie 1 Dotyczy Pakietu 4

Prosimy o dopuszczenie pianki czyszcząco – pielęgnującej skutecznie i szybko usuwającej zanieczyszczenia, nie powodującej zakłóceń w oddychaniu skóry, eliminującej nieprzyjemne zapachy, nie powodującej wysuszenia skóry, nie powodującej podrażnienia skóry i błon śluzowych, nie wymagającej użycia wody. Oferowana przez nas pianka zawiera ciekłą białą parafinę, alkohol benzylowy i fenyletoylowy, delikatne substancje myjące w postaci przyjaznych dla skóry tenzydów, dodatki natłuszczające, którymi są dermatologicznie przebadane olejki pielęgnujące oraz gaz propan butan wytwarzający idealną konsystencję piany. Kosmetyk. Opakowania a 500ml.

Odpowiedź

Tak, Komisja przetargowa dopuszcza.

Pytanie 2 Dotyczy Pakietu 1 poz. 1-3:

Czy Zamawiający będzie sterylizował opaski elastyczne np. do zabiegów artroskopii kolana?
Czy zamawiający oczekuje więc opasek elastycznych przeznaczonych do sterylizacji, na potwierdzenie czego oczekuje dołączenia do oferty kart danych technicznych opasek?

Odpowiedź

Komisja przetargowa informuje, iż opaski elastyczne nie będą poddawane sterylizacji.
Nie oczekujemy dołączenia kart danych technicznych.

Pytanie 3 Dotyczy Pakietu 1 poz. 6,7,8:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opasek gipsowych o czasie wiązania do 5 min.?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ czas wiązania od 3 do 8 minut.

Pytanie 4 Dotyczy Pakietu 1 poz. 26 :

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów jałowych wysokochłonnych w rozmiarze 10cm x15 cm?

Odpowiedź

Tak, Komisja przetargowa, dopuszcza.

Pytanie 5 Dotyczy Pakietu 1 poz. 26 :

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów jałowych wysokochłonnych pakowanych a 25szt.?

Odpowiedź

Tak, Komisja przetargowa, dopuszcza.

Pytanie 6 Dotyczy Pakietu 1 poz. 27

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów jałowych wysokochłonnych pakowanych a 20 szt.?

Odpowiedź

Tak, Komisja przetargowa, dopuszcza.

Pytanie 7 Dotyczy Pakietu 1 poz. 28 :

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów jałowych wysokochłonnych w rozmiarze 20cmx 20 cm?



Szpital Powiatu Bytowskiego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,
ul. Lęborska 13, 77-100 Bytów,
zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy.
KRS: 0000330649, NIP: 842-173-38-33, REGON: 220799636
Wysokość kapitału zakładowego: 24 882 700,00 zł,



Odpowiedź

Tak, Komisja przetargowa, dopuszcza.

Pytanie 8 Dotyczy Pakietu 1 poz. 28 :

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów jałowych wysokochłonnych pakowanych a 15szt.?

Odpowiedź

Tak, Komisja przetargowa, dopuszcza.

Pytanie 9 Dotyczy Pakietu 1 poz. 26-29 :

Czy Zamawiający wyłączy ww. pozycje i stworzy odrębny pakiet z wyłączoną pozycją, co umożliwi złożenie ofert konkurencyjnych cenowo i pozwoli na zachowanie zasad uczciwej konkurencji, tj. przystąpienie do przetargu większej liczby oferentów?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10 Dotyczy Pakietu 1 poz. 30 :

Czy Zamawiający dopuści serwety z bezpiecznie umieszczoną nitką RTG (przywiązana)?

Odpowiedź

Tak, Komisja przetargowa, dopuszcza.

Pytanie 11 Dotyczy Umowy:

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 12 Dotyczy Umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie dostaw do godz. 15.00 w dni robocze (par. 3 ust.2)?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13 Dotyczy Umowy:

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź

Dopuszczalne możliwości zmian umowy zapisane w §. 8 ust. 1 wzoru umowy.

Pytanie 14 Dotyczy Umowy:

Czy Zamawiający dopuści do obniżenia kary umownej, o której mowa w par. 6 ust. 2 do 5% ceny brutto wskazanej w par. 2 ?

Odpowiedź

Nie

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Katarzyna Witek

(podpis Przewodniczącej Komisji Przetargowej)



Szpital Powiatu Bytowskiego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,
ul. Lęborska 13, 77-100 Bytów,
zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy.
KRS: 0000330649, NIP: 842-173-38-33, REGON: 220799636
Wysokość kapitału zakładowego: 24 882 700,00 zł,

